別記様式第１号

日南市全国スポーツ大会等出場激励金交付申請書兼請求書

年  月  日

日南市長    様

日南市全国スポーツ大会等出場について、激励金の交付を受けたいので、関係書類を添

えて下記のとおり申請及び請求します。

≪申請者及び請求者情報≫

団 体 名

申 請 者 名 （役職名：    ）                 印

申 請 者 住 所
〒

連 絡 先 ＴＥＬ（     ）     －

振 込 先

金融機関名  本・支店名

口座種別     口座番号

ふりがな

口座名義

≪出場大会情報≫

出場する大会名

大会（競技）種目

大 会 期 日  年   月   日 ～    年   月   日

大 会 開 催 地

出 場 者 区 分     小 学 生 ・ 中 学 生 ・ 高 校 生 ・ 一 般

激 励 金 の 額  円

添 付 書 類

※写し可

①参加者名簿（別記様式第２号）    ②大会要項及び大会申込書

③予選等の状況及び経緯の分かるもの  ④その他参考となる書類

（注）チーム・団体で出場する場合は、代表者の申請とし、チーム・団体名義の口座への振込みが原則

です。チーム・団体名義の口座でない場合には、委任状を添付してください。

（注）概算払いでの交付後に、大会の中止又は出場辞退となった場合は、返還していただきます。